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Protokół z  V posiedzenia Krajowej Sieci Tematycznej (KST) dla Tematu A
Programu Inicjatywy Wspólnotowej (PIW) EQUAL

W dniach 20-21 czerwca 2006 roku w siedzibie Centrum Dydaktycznego Akademii Medycznej w Warszawie, ul. Trojdena 2a, oraz w dniach 22-23 czerwca 2006 r. w siedzibie KSW przy ul. Górnośląskiej 4A, w Warszawie, odbyło się posiedzenie Krajowej Sieci Tematycznej (KST) dla Tematu A. 

W posiedzeniu wzięli udział przedstawiciele Partnerstw na rzecz Rozwoju, eksperci z instytucji związanych z problematyką zwalczania i przeciwdziałania dyskryminacji na rynku pracy, a także z ośrodków naukowych, przedstawiciele Instytucji Zarządzającej PIW EQUAL w Polsce i Krajowej Struktury Wsparcia oraz Komitetu Monitorującego. 
Szczegółowa lista członków KST A wraz z danymi adresowymi stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie odbyło się w czterech grupach roboczych, zgodnie z podziałem KST A (prezentacja podziału KST A na grupy robocze stanowi załącznik nr 2).  Każda z grup roboczych realizowała odrębny program zgodnie z harmonogramami stanowiącymi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
1. Przebieg sesji walidacyjnej w grupie 1 i 3 - 20/21 czerwca 2006 r.
Dnia 20 czerwca zostały poddane walidacji następujące rezultaty:

I.  „Uzupełnienie procesu terapeutycznego osób uzależnionych od środków psychoaktywnych szkoleniami, praktyką zawodową i kursami wspomagającymi” złożony i zaprezentowany przez PRR „Dajmy sobie pracę. Ekoszansa”. 
Rezultat oceniany przez ekspertów: ks. Stanisława Słowika, Edwarda Orpika został zatwierdzony warunkowo. 

II. „Streetworking – pierwszy krok w integracji społecznej i zawodowej osób bezdomnych” złożony i zaprezentowany przez PRR „Agenda bezdomności”. 
Rezultat oceniany przez ekspertów: ks. Stanisława Słowika, Annę Adamczyk został zatwierdzony bezwarunkowo. 
III. „Model lokalnej sieci wsparcia osób bezdomnych i zagrożonych bezdomnością w zakresie aktywizacji zawodowej i społecznej” złożony i zaprezentowany przez PRR „Wyprowadzić na prostą”.
Rezultat oceniany przez ekspertów: Edwarda Orpika, Krystynę Wyrwicką został zatwierdzony bezwarunkowo. 

IV. „Model działania asystenta rodzinnego” złożony i zaprezentowany przez PRR „Druga Szansa”. 

Rezultat oceniany przez ekspertów: Krystynę Wyrwicką, Urszulę Murawską został zatwierdzony bezwarunkowo. 
Dnia 21 czerwca zostały poddane walidacji następujące rezultaty:

V. „Wieloaspektowy system szkoleń zawodowych i przedsiębiorczości przygotowujący skazanych do wejścia na otwarty rynek pracy” złożony i zaprezentowany przez PRR „Czarna Owca. Skazani na ochronę przyrody”. 

Rezultat oceniany przez ekspertów: Pawła Nasiłowskiego, Kajetana Dubiela został zatwierdzony bezwarunkowo. 

VI.  „System wyjścia z rodzinnego bezrobocia na wsi” rezultat złożony i zaprezentowany przez PRR „Praca w posagu – model wychodzenia z bezrobocia rodzinnego na wsi”. 

Rezultat oceniany przez ekspertów: Irenę Wolińską, Ryszarda Malarskiego został zatwierdzony warunkowo. 

2. Przebieg spotkania w grupie 4 – 22 czerwca 2006 r.
W grupie 4 dokonano walidacji rezultatów według następującej kolejności:
I. „Specjalna Miejska Strefa Społeczna. Peryferyjne Centrum” rezultat złożony i zaprezentowany przez „PRR dla Zawidawia”.  
Rezultat oceniany przez ekspertów: Irenę Wolińską, Macieja Duszczyka został zatwierdzony warunkowo. 

II. „Internetowa baza danych kompetencji zawodowych, zapotrzebowania rynku pracy oraz kompetencji beneficjenta (elektroniczne PORTFOLIO)” rezultat złożony i zaprezentowany przez PRR „WANT2LEARN”

Rezultat oceniany przez ekspertów: Irenę Wolińską, Wiesława Drożdżyńskiego został zatwierdzony warunkowo. Członkowie KST zadecydowali jednak, iż z/w na konieczność dokonania znaczących zmian w opisie rezultatu warunkiem koniecznym uzyskania rekomendacji jest, aby rezultat wrócił ponownie pod obrady KST A. PRR zobowiązało się do przesłania poprawionego rezultatu do KSW w terminie do 29 czerwca. Rezultat zostanie poddany walidacji na kolejnej sesji walidacyjnej 5-6 lipca. 

3. Przebieg spotkania w grupie 2 – 23 czerwca 2006 r.
W grupie 2 zostały poddane walidacji następujące rezultaty:

I. „Wzrost Aktywności Zawodowej Osób Niepełnosprawnych” rezultat złożony i zaprezentowany przez PRR składające się z partnerstw: 

• Winda do pracy,

• Niepełnosprawni - samodzielność, rodzina, rehabilitacja, edukacja, praca - system zintegrowany,

• Partnerstwo na rzecz zwiększenia dostępności rynku pracy dla osób niewidomych,

• Partnerstwo MISARN  

Rezultat oceniany przez ekspertów: Bogdana Grzybowskiego, Annę Wandzel został zatwierdzony bezwarunkowo.

II. „Lokalny skonsolidowany spójny system wspomagania osób niepełnosprawnych nakierowany na ich aktywizację” złożony i zaprezentowany przez PRR składające się z partnerstw: 

• Winda do pracy,

• Niepełnosprawni - samodzielność, rodzina, rehabilitacja, edukacja, praca - system zintegrowany,

• Partnerstwo na rzecz zwiększenia dostępności rynku pracy dla osób niewidomych,

• Partnerstwo MISARN  
Rezultat oceniany przez ekspertów: Ireneusza Białka, Annę Wandzel został odrzucony.
III. Sprawy inne:
· Kolejna, zaplanowana wcześniej sesja walidacyjna odbędzie się w dniach 5-6 lipca 2006 r. PRR zostały zobowiązane do przesyłania rezultatów najpóźniej 15 czerwca 2006r.
· Rezultaty, które w wyniku walidacji zostały zatwierdzone warunkowo, otrzymają z Sekretariatu KSW pismo powiadamiające o uzyskaniu rekomendacji warunkowej. 

· Rezultaty, które zostały odrzucone mogą zostać poddane walidacji na kolejnej sesji walidacyjnej. 

· Rezultaty, które zostały zatwierdzone warunkowo powinny zostać poprawione przez PRR zgodnie z uwagami ekspertów oceniających (wymaganie konieczne) oraz z uwagami pozostałych członków KST A (opcjonalnie).  Podstawą do dokonania poprawek są oceny ekspertów (formularze analizy jakościowej oraz nagranie z posiedzenia niezwłocznie po spotkaniu prześle do zainteresowanych PRR Sekretarz KST A). Poprawiony rezultat powinien trafić do Sekretarza po 14 dniach od otrzymania ocen ekspertów. Następnie Sekretarz przesyła poprawiony rezultat do ekspertów oceniających uprzednio tenże rezultat. Eksperci w terminie 7 dni przesyłają ocenę poprawionego rezultatu do Sekretarza KST A. Sekretarz KST przekazuje decyzję ekspertów członkom KST A. 
sporządziła: Anna Jawor
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